Ofício GP. Nº. 571/2008

Botucatu, 1 de julho de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 545/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
Aos

Proprietários, Diretores, Funcionários e Demais Colaboradores da

Rádio Emissora (PRF8)

Botucatu - SP